SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

~- - -Publicado no Diário -
• Oficial Eletrônico

Nº133/2022 - Data: de 01
de julho de 2022.

Fazenda Rio Girande, 30 de Junho de 2022.

PORTARIA N. 0 07/2022--SMS

SÚMULA: "Designa servidor Fiscal de
gestão de contratos da Secretaria ·
Municipal de Saúde, conforme
especifica."

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, na qualidade de Gestor do Sistema
Único de Saúde de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições legais e·
constitucionais, em atendimento ao decreto municipal n. 5823/2021, fica designado
o(a) para fiscal Gesto~ dos contratos desta secretaria de saúde.

Nome completo: Francisco Expedito Damas Soares Junior
Matrícula: 349.123
CPF/MF n.: 041.401 .039-65
e-mail:saudefazenda@gmail.com

Francisco Expedito as Soares Junior
Mat.
Fiscal Gest

F Barbosa

Í
Í

ai de Saúde
. 541/2022

Rua: Francisco Claudino dos Santos, nº 430 - Telefone: +!i5 (41) 3608-7450
Pioneiros - CEP 83.833-056 - Fazenda Rio Grande - Paraná

E-mail: saudefazenda@gmail.com